
alej	Svobody	1655/76	
323	00	Plzeň	

IČO:	00216208	

	
	

	 	 1/2	

	
	
	
	

	

ZASEDÁNÍ	LEGISLATIVNÍ	KOMISE	AS	LFP	UK	
13.	9.	2024	|	15:00	|	zasedací	místnost	Ústavu	sportovní	medicíny	a	aktivního	zdraví	

	

Přítomni:	Petra	Janoušová,	doc.	MUDr.	Aleš	Kroužecký,	Ph.D.,	Karel	Mikulčák,	Mgr.	Adam	Šoukal,	
Simona	Špilarová,	doc.	MUDr.	Jitka	Švíglerová,	Ph.D.,	prof.	MUDr.	Samuel	Vokurka,	Ph.D.	
	
Omluveni:	prof.	MUDr.	Jitka	Mlíková	Seidlerová,	Ph.D.	
	
Hosté:	MUDr.	Lucie	Züglerová	
	
Program	

1. Zahájení	a	schválení	programu	
2. Schválení	zápisu	ze	zasedání	Legislativní	komise	AS	LFP	UK	ze	dne	29.	5.	2024	
3. Návrh	první	změny	Volebního	řádu	LFP	UK	
4. Návrh	první	změny	Jednacího	řádu	LFP	UK	
5. Různé	

1. Zahájení	a	schválení	programu	
	
Předseda	komise	Mikulčák	přivítal	všechny	přítomné	a	zahájil	zasedání	komise.	
	
Předseda	komise	Mikulčák	se	dotázal,	zda	má	někdo	z	členů	komise	připomínky	k	navrženému	
programu	zasedání.	Připomínky	nikdo	nevznesl.	
	
Program	zasedání	byl	schválen	tichým	souhlasem.	
	
2. Schválení	zápisu	ze	zasedání	Legislativní	komise	AS	LFP	UK	ze	dne	29.	5.	2024	
	
Předseda	komise	Mikulčák	informoval	o	tom,	že	k	návrhu	zápisu	ze	zasedání	komise	nebyly	doručeny	
žádné	připomínky.	
	
Návrh	usnesení:	
Legislativní	 komise	 AS	LFP	UK	schvaluje	zápis	ze	zasedání	Legislativní	komise	AS	LFP	UK	ze	dne	29.	
5.	2024.	
	
7	pro	–	0	proti	–	0	zdržel/a	se	
Schváleno.	

Akademický	senát	



	 	 	

Lékařská	fakulta	v	Plzni	|	Univerzita	Karlova	|	alej	Svobody	1655/76	|	323	00	Plzeň	 2/2	

3. První	změna	Jednacího	řádu	AS	LFP	UK	
	
Předseda	 komise	 Mikulčák	 uvedl	 bod	 programu	 a	 seznámil	 přítomné	 s	návrhem	 první	 novely	
Jednacího	 řádu	 AS	 LFP	 UK.	 Návrh	 je	 výstupem	 připomínkování	 stávajícího	 předpisu	 Legislativní	
komisí,	které	probíhalo	přes	letní	měsíce.	
	
Legislativní	komise	zhodnotila	všechny	návrhy	na	úpravu	Jednacího	řádu	AS	LFP	UK	a	navrhla	další	
postup.	
	
Návrh	usnesení:	
Legislativní	komise	AS	LFP	UK	doporučuje	předběžně	konzultovat	návrh	první	změny	Jednacího	řádu	
AS	LFP	UK	s	Legislativní	komisí	AS	UK	a	následně	jej	přeložit	ke	schválení	AS	LFP	UK.	
	
7	pro	–	0	proti	–	0	zdržel/a	se	
Schváleno.	

4. Změna	Pravidel	pro	organizaci	studia	na	LFP	UK	
	

Předseda	 komise	 Mikulčák	 uvedl	 bod	 programu	 a	 seznámil	 přítomné	 s	návrhem	 první	 novely	
Volebního	 řádu	 AS	 LFP	 UK.	 Návrh	 je	 výstupem	 připomínkování	 stávajícího	 předpisu	 Legislativní	
komisí,	které	probíhalo	přes	letní	měsíce.	
	
Legislativní	komise	zhodnotila	všechny	návrhy	na	úpravu	Volebního	řádu	AS	LFP	UK	a	navrhla	další	
postup.	
	
Návrh	usnesení:	
Legislativní	komise	AS	LFP	UK	doporučuje	předběžně	konzultovat	návrh	první	změny	Volebního	řádu	
AS	LFP	UK	s	Legislativní	komisí	AS	UK	a	následně	jej	přeložit	ke	schválení	AS	LFP	UK.	
	
7	pro	–	0	proti	–	0	zdržel/a	se	
Schváleno.	
	

5. Různé	
	
V	tomto	bodě	nikdo	nevystoupil.	
	
Předseda	komise	Mikulčák	poděkoval	přítomným	za	účast	a	zasedání	ukončil.		
	
	
	
zapsal:	Karel	Mikulčák		

	


